АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025    № 126
                                                                            с. Смоленское

О разработке проекта по внесению локальных изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края»

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройки Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.04.2023 Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Приступить к разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденные решением Смоленского районного Собрания депутатов от 29.12.2014 года №  29.

2.Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

   Л.В. Моисеева